
E"keta  

Reasil ® Humic Health 
Organicko-minerální krmná surovina s vysokým obsahem huminových kyselin  

„určená pro všechny druhy zvířat“  
  
Charakteris*ka:  
Reasil ® Humic Health je 100% přírodní látkou s vysokou biologickou účinnosB. Zvyšuje 
produkFvitu hospodářských zvířat, drůbeže a ryb. Má imunomodulační a hepatoprotekFvní 
vlastnosF. Působí jako účinný enterosorbent endotoxinů, exotoxinů a mykotoxinů. 
Odstraňuje anFmikrobiální zbytky z těla a tkání zvířat, drůbeže, ptáků a ryb.Přidává se v 
doporučeném množství do krmných směsí pro všechny druhy zvířat. Aplikací Reasil ® Humic 
Health dodáváme zvířatům minerální látky a stopové prvky v chelátové formě, která je lehce 
využitelná v organizmu zvířat.   
Přidáváním krmné suroviny Reasil ® Humic Health se předchází poruchám zdraví (zejména 
průjmům), tlumí se vznik zánětů a podporuje se imunita zvířat.  Huminové kyseliny na sebe 
vážou mikrobiální jedy, plísňové toxiny a jiné pro organizmus nežádoucí sloučeniny, např. 
amoniak, PCB, dioxiny, těžké kovy atd., které se vylučují trusem. Zlepšuje se mikroklima ve 
stáji snižením emisí škodlivých plynů.   
  
Složení : 

Parametry kvality: 

Živiny,  % ( w/w): V přírodním 
vzorku

Huminové kyseliny 67,2

Fulvonové kyseliny 7,7

pH v 10 % extractu 5,91

Parametry Hodnota,% Parametry Hodnota,%

Vlhkost 15,1 Sodík (Na) 0,043

Sušina 80,6 Hořčík (Mg) 0,199

Popel 16,96 Síra (S) 0,162

Surové vlákno 1,76 Železo (Fe) 0,643

Hrubý protein 6,6 Zinek ( Zn) 0,00142

Dusík 1,06 Měď (Cu) 0,0004

Fosfor (P) 0,663 Mangan ( Mn) 0,0145

Draslík (K) 2,661 Nikel, (Ni) 0,00262

Vápník (Ca) 2,274 Bor, (B) 0,00075



Dávkování:  

V případě průjmových onemocnění doporučujeme 2-3x zvýšit preven"vní dávku po dobu 
minimálně 5 dnů.  
  
Způsob podávání:   
Přípravek se přimíchává do krmiva, které může být hned zkrmované.  
Doba použitelnosS:   
3 roky od data výroby v neporušených obalech při dodržení skladovacích podmínek  
Skladování:   
V suchých prostorách při teplotách -0°C až +40°C.  
Bezpečnost:   
Přípravek není toxický pro lidi ani pro zvířata. Nevyžaduje zvláštní opatření.  
  
Velikost balení:     
0,1, 0,5, 1, 5, 10, 25, 500, 750 kg  
  
Výrobce: Na zakázku JSC „Force Bal"c“ v JSC „Bardra“, Sandėlių g. 38, Vilnius, Litva. 
Iden"fikační číslo výrobce krmných surovin je r LT ŽG 283763, tel. +370 699 82082, hqps://
lifeforce.pro, vilius@lifeforcebal"c.eu.  
Distributor: JSC “Life Force Bal"c”, Jundos str. 40, LT-08402 Vilnius, Lithuania, Tel/fax: 
+370 699 82082 
e-mail: vilius@lifeforcebal"c.eu. 
Distributor EU: ITL Innova"on Technology for Life, s.r.o. Voskovcova 1075/51, 150 00 Praha, 
IČ: 45306915, Czech Republic. Reg. provozu: CZ 802091-01, CZ 802091-02. E-mail: 
it4l@email.cz.  
  

BEZ OCHRANNÉ DOBY 

 Kg/t krmiva

Drůbež  2-3

Prasata 2,5

Skot: 4,5 

Koně, ovce, 
králíci

3 

Ryby 1,5

Zájmová zvířata dávkování 1% do krmiva (1g do 100g 
krmiva)


